UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH XUÂN

Số:             /UBND-VHXH

V/v hưởng ứng cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Lưu trữ năm 2024”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Xuân, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công.

Thực hiện Công văn số 4674/SNV-CCHC&VTLT ngày 24/9/2025 của Sở

Nội vụ về việc hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Lưu trữ năm

2024”; Kế hoạch số 29/KH-SNV của Sở Nội vụ về việc triển khai Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu Luật Lưu trữ năm 2024” trong các cơ quan, đơn vị, địa phương

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh (có văn bản gửi kèm);

Để cuộc thi được hưởng ứng, triển khai tổ chức thực hiện nghiêm túc, có

sức lan tỏa sâu rộng, UBND xã yêu cầu thủ trưởng các đơn vị có tên trên thực

hiện tốt một số nội dung sau:

1. Tổ chức phát động, phổ biến, tuyên truyền, vận động 100% cán bộ,

công chức, người lao động thuộc đơn vị mình tích cực hưởng ứng, tham gia

cuộc thi. Cụ thể như sau:

- Thời gian thi: Từ 7h30 ngày 01/10/2025 đến hết ngày 15/10/2025.

- Về cách tham gia thi: Người dự thi sử dụng các thiết bị điện tử đa

phương tiện (máy tính, điện thoại thông minh, máy tính bảng...) có kết nối

Internet để truy cập chuyên mục Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Lưu trữ

năm 2024” bằng cách bấm chuột vào banner cuộc thi ở trang chủ Cổng thông tin

điện tử của Sở Nội vụ (tại địa chỉ: https://sonoivu.hatinh.gov.vn), hoặc vào trực

tiếp tại địa chỉ: http://sonoivu.hatinh.gov.vn/cuocthitructuyentimhieuluatluutru.

2. Báo cáo kết quả tham dự cuộc thi của cán bộ, công chức, người lao

động thuộc đơn vị mình về UBND xã (qua Phòng Văn  hóa - Xã hội) theo quy

định.

Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai nghiêm túc nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Trung

https://sonoivu.hatinh.gov.vn/

		2025-10-01T17:13:03+0700

		2025-10-01T21:17:33+0700

		2025-10-01T21:17:35+0700

		2025-10-01T21:19:29+0700